
04024291

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении цен на продукцию, реализуемую через буфет
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №4» городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 
06 декабря 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации мест­
ного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа 
город Урюпинск Волгоградской области, решения Урюиинской городской 
Думы от 29 марта 2012 года № 45/25 «Об утверждении порядка принятия 
решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муници­
пальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муни­
ципальными предприятиями и учреждениями городского округа город 
Урюпинск Волгоградской области» (в редакции от 28 апреля 2016 г. 
№ 33/136), протокола комиссии по регулированию тарифов при админист­
рации городского округа город Урюпинск Волгоградской области от 
30 января 2020 года № 1, администрация городского округа город Урю­
пинск Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить цены на продукцию, реализуемую через буфет муни­
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа №4» городского округа город Урюпинск Волгоградской области, 
согласно приложению к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа по социальным вопросам -  началь­
ника отдела образования Зубцову С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально­
го опубликования в газете «Урюпинская деловая газета».

от 13 февраля 2020 г. № 135-п

Волгоградской области

Разослано: отделам: обра 
«СШ №4», газете «Урюпинс

Г лава городского округа 
город Урюпинск

йяческому, экономики, МБОУ 
'азета», КонсультантПлюс.

Ю.Н. Хорошеньков



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области

от 13 февраля 2020 г. № 135-п

Цены на продукцию, реализуемую через буфет Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4» 

городского округа город Урюпинск Волгоградской области

№
п/п Наименование Цена (руб.) Вес

(грамм)
1 Борщ из св. кап. с карт, с зел. 8-30 250/3
2 Суп-лапша домашняя с зеленью 6-70 250/3

3 Суп карт, с пшеном с рыбными коне, с 
зел. 16-50 250/3

4 Рассольник Ленинград с зел. 9-30 250/3
5 Щи из св. кап. с картоф. со смет, с зел. 11-40 250/10/3
6 Суп карт.с горохом, с зел. 7-20 250/3
7 Котлета из говядины (с/х) 30-00 50
8 Сосиска отварная 17-20 50
9 Котлета рубленая из филе птицы 19-90 50
10 Булочка "Веснушка" 6-30 100
11 Плюшка Московская 5-80 100
12 Ватрушка с творогом 16-00 75
13 Сосиски запеченные в тесте 11-50 25/50
14 Ватрушка с повидлом 8-00 75
15 Булочка домашняя 5-80 100
16 Пирожок печеный с мясом 35-50 75
17 Пирожок печеный с картофелем 7-10 100
18 Беляш 22-00 60
19 Пирожок печеный с рисом и яйцом 6-00 100
20 Пирожок жареный с картофелем 4-40 75
21 Пирожок печеный с сухофруктами 5-60 100
22 Пирожок печеный с повидлом 11-00 100
23 Пицца (школьная) 24-80 100
24 Пирожок печеный с капустой 7-00 100
25 Пирожок печеный со свежим яблоком 10-60 100
26 Котлета запеченная в тесте 17-90 50/50
27 Пирожок печеный с фруктовой начинкой 8-20 100

28
Пирожок печеный с картофелем и пече­
нью

19-20 75

29 Пирожок печеный с картофелем и мясом 20-50 100



30 Сосиски запеченные в тесте 20-20 50/50
31 Булочка любительская 5-50 100
32 Пирожок жареный с капустой 4-40 75
33 Пирожок печеный с мясом 35-50 75
34 Чай с сахаром 1-20 185/15
35 Чай с сахаром и лимоном 3-90 185/15/7
36 Компот из смеси сухофруктов 3-40 200
37 Компот из св. яблок 7-10 200
38 Напиток апельсиновый 4-80 200
39 Напиток лимонный 6-60 200
40 Сок 14-40 200

Заместитель главы 
городского округа 
по правовым вопросам Е.С. Кудинова


